Po ukončení nájmu na základe tejto zmluvy nevzniká prenajímateľovi povinnosť poskytnúť nájomcovi 

náhradné ubytovanie, s čím nájomca súhlasí. 

Článok III. 

Výška nájomného a úhrad za plnenia 
poskytované s užívaním bytu 

1. Nájomca/nájomcovia sa zaväzuje/jú platiť prenajímateľovi mesačne vopred nájomné vo výške 194,45 EUR, 

slovom Jednostodeväťdesiatštyri eur a štyridsaťpäť centov. 

2. Nájomné bude nájomca/nájomcovia uhrádzať v hotovosti alebo na bankový účet prenajímateľa:  
       Bankové spojenie:    VÚB Galanta , číslo účtu: 6828132/0200 
    IBAN: SK18 0200 0000 0000 0682 8132 

Prima banka Slovensko, číslo účtu:

[...]

nájomcom a dodávateľmi týchto plnení priamo dodávateľom plnení (elektrická energia, plyn a pod.), 

Článok IV. 
Zábezpeka 

1. Nájomca na zabezpečenie úhrady prípadného poškodenia bytu, výnimočne splácania nájomného sa zaväzuje 

poskytnúť prenajímateľovi finančnú zábezpeku vo výške 1 111,14 EUR, slovom jedentisícstojedenásť eur 
a štrnásťcentov  (finančná zábezpeka zaplatená v splátkach  433,08 Eur, 330,00  EUR a 348,06 Eur). 

2. Kedykoľvek za trvania nájomného vzťahu je prenajímateľ oprávnený čerpať peňažné prostriedky zo 

zábezpeky, ak nájomcovi vznikne nedoplatok na nájomnom a ak nájomca  za trvania nájomného vzťahu